О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 30
ноября 2012 года № А-13/579 "Об утверждении регламентов государственных
услуг"

Утративший силу
Постановление акимата Акмолинской области от 3 апреля 2013 года № А-3/136.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 13 мая 2013
года № 3729. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 3
июня 2013 года № А-5/225
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от
03.06.2013 № А-5/225.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 27 ноября 2000 года "Об Законом
административных процедурах",  Республики Казахстан от 8 января 2013Законом
года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты
Республики Казахстан по вопросам оптимизации и автоматизации социально
значимых государственных услуг" акимат Акмолинской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Акмолинской области "Об утверждении постановление
регламентов государственных услуг" от 30 ноября 2012 года № А-13/579 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 3588, опубликовано 29 января 2013 года в газетах "Арқа
ажары" и "Акмолинская правда") следующие изменения:
      в пункте 1 , , ,  исключить.подпункты 1) 2) 3) 4)
      2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,
в о з н и к ш и е  с  1  я н в а р я  2 0 1 3  г о д а .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   К.Айтмухаметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан